
_______________________________________________________________________________________________________
DD-89;Ed.3;                                                                                                                                                                               Pag.1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 38451 din 20.11.2013 

 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA 
ACHIZIŢIA DIRECTĂ 

„Servicii de reparare, montare si echilibrare pneurilor” 

 
 

Prin prezenta, vă invităm sa participaţi cu oferta la procedura de achiziţie directă 

Obiectul achiziţiei directe:  

Servicii  - „Servicii de reparare, montare si echilibrare pneurilor” 

Cod CPV: 50111000-6 - Servicii de gestionare, de reparare si de intretinere a parcurilor de vehicule (Rev.2) 
 

Valoarea estimată a achiziţiei:  -  18.000 lei fara TVA. 
 
Sursa de finanţare: Surse proprii  
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de achiziţie publică pe o perioadă de un 
an. 
 

Criteriul de atribuire: Preţul cel mai scăzut, dintre ofertele admisibile. 
 

Perioada minima pe parcursul careia ofertantul trebuie sa isi mentina oferta: 45 zile (de la termenul 
limita de depunere a ofertelor). 
 

Persoane de contact:  ing. Zoltan POCA -  tel: 0728/856.807. 
 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formularelor anexate); 
- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul de 

activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent  în codul CAEN din 
certificatul constatator emis de ONRC; 

- Acceptare model contract. Documentele de contract vor fi parafate pe fiecare pagina si semnate la 
final. 

- Declaratie  I.M.M.  daca e cazul 
- Propunerea tehnica trebuie sa convinga Autoritatea Contractanta ca in caz de atribuire ofertantul are 

posibilitatea sa presteze serviciul solicitat, conform cerintelor din caietul de sarcini si documentatia 
de atribuire, 

Tel centrala:    004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: RO 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_______________________________________________________________________________________________________
DD-89;Ed.3;                                                                                                                                                                               Pag.2/2 

- Propunerea financiara -Formularul de oferta completat. Ofertantul are obligatia de a cuprinde in 
pretul ofertei toate cheltuielile aferente serviciului ofertat. Pretul ofertei din Formularul de oferta 
trebuie sa acopere toate costurile descrise in Documentele Ofertei. 

 

CAIET DE SARCI1I  

pentru SERVICIUL DE REPARARE, MO1TARE SI ECHILIBRARE P1EURI 
 
1. Ofertantii trebuie sa faca dovada ca au in dotare atelier de vulcanizare, autorizat de RAR 
pentru activitatea „Repararea anvelopelor si a camerelor de aer”, in municipiul Oradea. 
 

2. Gama de dimensiuni pentru pneuri si jante: 
- 12” – 13”; 
- 14” – 16”; 
- 17” – 24”; 
- 25” – 38” . 

 

3. Operatii solicitate :  
 

• Asigurarea lucrărilor de demontare, montare, echilibrare şi reparatii-vulcanizare camere, 
pneuri,si jante auto pentru gama de  dimensiuni prezentata;  

 

- Demontare – montare roti ; 
- Dejantat - jantat anvelope; 
- Reparatii de vulcanizare la rece si la cald ; 
- Inlocuiri camera aer , gulere , valve camera, valve mecanice, valve tubless; 
- Verificari etanseitate la camera de aer si pneuri tubless ; 
- Indreptat janta aliaj si otel; 
- Echilibrari roti . 

 

4. Oferta va cuprinde obligatoriu manopera si tarifele aferente operatiilor solicitate pentru toata 
gama de dimensiuni ; 
5. Reparaţiile executate trebuie să fie de bună calitate, să se asigure garantie pentru piesele si/sau 
subansamblele inlocuite : 12 luni de la data inlocuirii; 
6. Programarea execuţiei lucrărilor solicitate se vor face imediat ; 
7. Serviciile se vor executa cu personalul si echipamentele asigurate de  prestator; 
8. Prestatorul răspunde de securitatea şi integritatea mijlocului auto în perioada în care acesta se 
află în service; 
9. Ofertantul va permite prezenţa unui delegat al unităţii la efectuarea operatiunilor de  reparaţii; 
10. Reparaţiile se execută la cererea achizitorului, iar numarul de solicitari de interventii la cerere 
nu este limitat; 
11. Specificatiile caietului de sarcini sant minime si obligatorii; 
12. Preturile din oferta declarata castigatoare raman ferme pe toata durata contractului; 
13. Service mobil in municipiul Oradea. 
 

Plata serviciilor cu OP la 30 zile de la emiterea facturii. 
      Data limită de depunere a ofertelor:  27.11.2013 ora 15

00. 

          Oferta va fi depusă la Secretariatul S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A. , str. Duiliu 
Zamfirescu nr.3, în plic închis, cu menţiunea ofertă pentru „Servicii de reparare, montare si echilibrare 

pneurilor” până la data de 27.11.2013 ora 15
00,  având perioada de valabilitate 45 zile. 

 
 
            
SV/MM     


